
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDACAO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE            CNPJ:PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89C.E.P.: 07.825.719/0001-0088240-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São João Batista - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 9/20219/202129/09/2021Folha:  1/7
       O(a)  Diretor Executivo,  ALEXANDRE FELLER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHAS LTDA     (17773)1 MEDALHA PERSONALIZADA FUNDIDA EM ZAMAK, COM 5CMPOR 4CM E ESPESSURA DE 4 MM. CUNHADA A FRENTE OBRASÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOAO BATISTA-SC EM 3DIMENSÕES. NA PARTE SUPERIOR UMA ALÇA EXTERNA NAPARTE DA FRENTE CONTENDO A ESCRITA "PREFEITURAMUNICIPAL DE SÃO JOAO BATISTA", E NA PARTE DE TRAZ AESCRITA "FUBE". APLICAÇÃO DE ADESIVO RESINADOCONFORME AS COMPETIÇÕES EM ANDAMENTO. BANHOS NACOR OURO VELHO. FITA ACETINADA DE 20 MM POR 800 MMDE COMPRIMENTO, PERSONALIZADA EM AMBAS ASFACES.50 GRAMAS
UN 1.000,00  0,0000 7,50    7.500,00

2 MEDALHA PERSONALIZADA FUNDIDA EM ZAMAK, COM 7X7CME ESPESSURA DE 4 MM. CUNHADA A FRENTE O BRASÃO DOMUNICÍPIO DE SÃO JOAO BATISTA-SC EM 3 DIMENSÕES. NAPARTE SUPERIOR UMA ALÇA EXTERNA NA PARTE DAFRENTE CONTENDO A ESCRITA "PREFEITURA MUNICIPAL DESÃO JOAO BATISTA", E NA PARTE DE TRAZ A ESCRITA"FUBE". APLICAÇÃO DE ADESIVO RESINADO CONFORME ASCOMPETIÇÕES EM ANDAMENTO. BANHOS NA COR OUROVELHO. FITA ACETINADA DE 20 MM POR 800 MM DECOMPRIMENTO, PERSONALIZADA EM AMBAS AS FACES. 90GRAMAS
UN 2.500,00  0,0000 8,60    21.500,00

Total do Fornecedor: 29.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20216/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO18/10/2021REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE MEDALHAS E TROFÉUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

São João Batista,   18   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------ALEXANDRE FELLERDIRETOR EXECUTIVO 



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDACAO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE            CNPJ:PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89C.E.P.: 07.825.719/0001-0088240-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São João Batista - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 9/20219/202129/09/2021Folha:  2/7
VINICIUS RAUBER ME     (16874)3 TROFÉU 20CM LINHA BÁSICA - TROFÉU CONFECCIONADOSEM MDF , ACRÍLICO ESPELHADO DOURADO. BASE DE MDFREVESTIDA ACIMA UMA SOBRE BASE EMENDADA E UMREVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO.ESTRUTURA DOURADA ESPELHADA NA FRENTE DO MDF DE9MM COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE 2MM NA CORDOURADA ESPELHADO. VERSO DESSA ESTRUTURA COMREVESTIMENTO PRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURADOURADA ESPELHADA NA FRENTE DO MDF DE 9MM COMREVESTIMENTO NA COR DOURADA ESPELHADO DE 2MM DEACRÍLICO E NO VERSO REVESTIMENTO DE 1MM NA CORPRETA. ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENOTRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE. NOME DO EVENTOPERSONALIZADO COM LOGOMARCAS EM SISTEMA DEGRAVAÇÃO COM IMPRESSÃO DIGITAL A BASE DE SOLVENTE.

UN 50,00  0,0000 42,90    2.145,00
4 TROFÉU 20CM LINHA INTERMEDIÁRIA -TROFÉUCONFECCIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO.BASE MDF DE 6MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UMREVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO.ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 18CMALTURA POR 11 CM E COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DE ACRILICO. VERSODESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTO PRETO DEPOLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE 9MM COM16CM ALTURA POR 10 CM COM REVESTIMENTO NA CORPRATA ESPELHADO DE 2MM DE ACRÍLICO E NO VERSOREVESTIMENTO DE 1MM NA COR PRETA. TERCEIRAESTRUTURA EM MDF DE 6MM COM 14CM ALTURA POR 08 CMREVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTEREDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA CORTRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AOFUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COM 10CMALTURA POR 07 CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA CORDOURADA. VERSO COM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADORDOURADO ESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA AVÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA ESTRUTURA DO TROFÉU.BOLA DOURADA ESPELHADA EM COM ACABAMENTO DEPINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA COLUNA DOMDF ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENOTRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE.

UN 20,00  0,0000 50,90    1.018,00

São João Batista,   18   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------ALEXANDRE FELLERDIRETOR EXECUTIVO 



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDACAO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE            CNPJ:PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89C.E.P.: 07.825.719/0001-0088240-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São João Batista - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 9/20219/202129/09/2021Folha:  3/7
VINICIUS RAUBER ME     (16874)5 TROFÉU 20CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. OMODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODADE METAL. SUAS MEDIDAS COM 9 MILÍMETROS DEESPESSURA X 143 MILÍMETROS DE LARGURA X143MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEUVERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DAINSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UMEFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM8 (OITO) HASTE DE INOX "VAZADO" COLADAINDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUASMEDIDAS COM 1,5 MILÍMETROS DE ESPESSURA 180MILÍMETROS DE ALTURA X 56 MILÍMETROS DE LARGURAREPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4(QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO "VAZADO" DE 8 MILÍMETROSDE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 190MILÍMETROS DE LARGURA E 64 MILÍMETROS DE LARGURA,TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. AÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UMCANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEMSUAS MEDIDAS DE 6,0 MILÍMETROS DE ALTURA X 15MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACIMA DESTE ELEMENTO, UMAPEÇA DE ACRÍLICO DE 6 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 60MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NOTOPO DO MODELO, UMA BOLA DE FUTEBOL ARTÍSTICABRILHOSA NA COR PRATA. SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO ÉFIXADA POR UMA PEÇA REDONDA QUE EM SUAS LATERAIS ÉTERMO. POR FIM A GRAVAÇÃO NO METAL INOX COM AIMPRESSÃO CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA.

UN 10,00  0,0000 77,90    779,00

6 TROFÉU 25CM LINHA BÁSICA - TROFÉU CONFECCIONADOSEM MDF , ACRÍLICO ESPELHADO DOURADO. BASE DE MDFREVESTIDA ACIMA UMA SOBRE BASE EMENDADA E UMREVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO.ESTRUTURA DOURADA ESPELHADA NA FRENTE DO MDF DE9MM COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE 2MM NA CORDOURADA ESPELHADO. VERSO DESSA ESTRUTURA COMREVESTIMENTO PRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURADOURADA ESPELHADA NA FRENTE DO MDF DE 9MM COMREVESTIMENTO NA COR DOURADA ESPELHADO DE 2MM DEACRÍLICO E NO VERSO REVESTIMENTO DE 1MM NA CORPRETA. ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENOTRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE. NOME DO EVENTOPERSONALIZADO COM LOGOMARCAS EM SISTEMA DEGRAVAÇÃO COM IMPRESSÃO DIGITAL A BASE DE SOLVENTE.
UN 50,00  0,0000 51,90    2.595,00

7 TROFÉU 30CM LINHA BÁSICA - TROFÉU CONFECCIONADOSEM MDF , ACRÍLICO ESPELHADO DOURADO. BASE DE MDFREVESTIDA ACIMA UMA SOBRE BASE EMENDADA E UMREVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO.ESTRUTURA DOURADA ESPELHADA NA FRENTE DO MDF DE9MM COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE 2MM NA CORDOURADA ESPELHADO. VERSO DESSA ESTRUTURA COMREVESTIMENTO PRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURADOURADA ESPELHADA NA FRENTE DO MDF DE 9MM COMREVESTIMENTO NA COR DOURADA ESPELHADO DE 2MM DEACRÍLICO E NO VERSO REVESTIMENTO DE 1MM NA CORPRETA. ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENOTRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE. NOME DO EVENTOPERSONALIZADO COM LOGOMARCAS EM SISTEMA DEGRAVAÇÃO COM IMPRESSÃO DIGITAL A BASE DE SOLVENTE.
UN 50,00  0,0000 69,90    3.495,00

São João Batista,   18   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------ALEXANDRE FELLERDIRETOR EXECUTIVO 



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDACAO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE            CNPJ:PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89C.E.P.: 07.825.719/0001-0088240-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São João Batista - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 9/20219/202129/09/2021Folha:  4/7
VINICIUS RAUBER ME     (16874)8 TROFÉU 30CM LINHA INTERMEDIÁRIA -TROFÉUCONFECCIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO.BASE MDF DE 6MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UMREVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO.ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 28CMALTURA POR 16 CM E COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DE ACRILICO. VERSODESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTO PRETO DEPOLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE 9MM COM26CM ALTURA POR 14 CM REVESTIMENTO NA COR PRATAESPELHADO DE 2MM DE ACRÍLICO E NO VERSOREVESTIMENTO DE 1MM NA COR PRETA. TERCEIRAESTRUTURA EM MDF DE 6MM COM 24CM ALTURA POR 10 CMREVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTEREDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA CORTRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AOFUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COM 22CMALTURA POR 07 CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA CORDOURADA. VERSO COM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADORDOURADO ESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA AVÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA ESTRUTURA DO TROFÉU.BOLA DOURADA ESPELHADA EM COM ACABAMENTO DEPINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA COLUNA DOMDF ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENOTRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE.

UN 20,00  0,0000 94,90    1.898,00

9 TROFÉU 30CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. OMODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODADE METAL. SUAS MEDIDAS COM 18 MILÍMETROS DEESPESSURA X 165 MILÍMETROS DE LARGURA X 165MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSOUMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COMUM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DEPROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO)HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NAFRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,0MILÍMETROS DE ESPESSURA 235 MILÍMETROS DE ALTURA X76 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. AESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO"VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EMGRAU NA BASE COM 252 MILÍMETROS DE LARGURA E 78MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO OTRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) -PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOXSUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDASDE 6,5 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DEDIÂMETRO. ACIMA DESTE ELEMENTO, UMA PEÇA DEACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 68MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NOTOPO DO MODELO, UMA BOLA DE FUTEBOL ARTÍSTICABRILHOSA NA COR PRATA. SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO ÉFIXADA POR UMA PEÇA REDONDA QUE EM SUAS LATERAIS ÉTERMO. POR FIM A GRAVAÇÃO NO METAL INOX COM AIMPRESSÃO CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA.

UN 10,00  0,0000 135,00    1.350,00

São João Batista,   18   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------ALEXANDRE FELLERDIRETOR EXECUTIVO 



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDACAO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE            CNPJ:PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89C.E.P.: 07.825.719/0001-0088240-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São João Batista - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 9/20219/202129/09/2021Folha:  5/7
VINICIUS RAUBER ME     (16874)10 TROFÉU 40CM LINHA INTERMEDIÁRIA -TROFÉUCONFECCIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO.BASE MDF DE 6MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UMREVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO.ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 38CMALTURA POR 22 CM LARGURA E COM REVESTIMENTO NAFRENTE DE 2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DEACRILICO. VERSO DESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTOPRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE9MM COM 36CM ALTURA POR 20 CM REVESTIMENTO NA CORPRATA ESPELHADO DE 2MM DE ACRÍLICO E NO VERSOREVESTIMENTO DE 1MM NA COR PRETA. TERCEIRAESTRUTURA EM MDF DE 6MM COM 34CM ALTURA POR 18 CME REVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTEREDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA CORTRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AOFUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COM 32CMALTURA POR 16 CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA CORDOURADA. VERSO COM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADORDOURADO ESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA AVÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA ESTRUTURA DO TROFÉU.BOLA DOURADA ESPELHADA EM COM ACABAMENTO DEPINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA COLUNA DOMDF ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENOTRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE.

UN 20,00  0,0000 134,90    2.698,00

11 TROFÉU 44CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. OMODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODADE METAL. SUAS MEDIDAS COM 38 MILÍMETROS DEESPESSURA X 240 MILÍMETROS DE LARGURA X 240MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSOUMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COMUM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DEPROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO)HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NAFRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,0MILÍMETROS DE ESPESSURA 320 MILÍMETROS DE ALTURA X100 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. AESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO"VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EMGRAU NA BASE COM 340 MILÍMETROS DE LARGURA E 115MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO OTRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) -PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOXSUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDASDE 7,5 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DEDIÂMETRO. ACIMA DESTE ELEMENTO, UMA PEÇA DEACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 70MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NOTOPO DO MODELO, UMA BOLA DE FUTEBOL ARTÍSTICABRILHOSA NA COR PRATA. SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO ÉFIXADA POR UMA PEÇA REDONDA QUE EM SUAS LATERAIS ÉTERMO. POR FIM A GRAVAÇÃO NO METAL INOX COM AIMPRESSÃO CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA.

UN 10,00  0,0000 244,90    2.449,00

São João Batista,   18   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------ALEXANDRE FELLERDIRETOR EXECUTIVO 



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDACAO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE            CNPJ:PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89C.E.P.: 07.825.719/0001-0088240-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São João Batista - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 9/20219/202129/09/2021Folha:  6/7
VINICIUS RAUBER ME     (16874)12 TROFÉU 55CM LINHA INTERMEDIÁRIA -TROFÉUCONFECCIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO.BASE MDF DE 6MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UMREVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO.ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 53CMALTURA POR 32 CM LARGURA E COM REVESTIMENTO NAFRENTE DE 2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DEACRILICO. VERSO DESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTOPRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE9MM COM 51CM ALTURA POR 30 REVESTIMENTO NA CORPRATA ESPELHADO DE 2MM DE ACRÍLICO E NO VERSOREVESTIMENTO DE 1MM NA COR PRETA. TERCEIRAESTRUTURA EM MDF DE 6MM COM 49 CM ALTURA POR 28CMCOM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTEREDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA CORTRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AOFUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COM 46CM ALTURA POR 26CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA CORDOURADA. VERSO COM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADORDOURADO ESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA AVÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA ESTRUTURA DO TROFÉU.BOLA DOURADA ESPELHADA EM COM ACABAMENTO DEPINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA COLUNA DOMDF ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENOTRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE.

UN 20,00  0,0000 164,90    3.298,00

13 TROFÉU 66CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. OMODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODADE METAL. SUAS MEDIDAS COM 38 MILÍMETROS DEESPESSURA X 355 MILÍMETROS DE LARGURA X 355MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSOUMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COMUM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DEPROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO)HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NAFRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,5MILÍMETROS DE ESPESSURA 500 MILÍMETROS DE ALTURA X170 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. AESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO"VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EMGRAU NA BASE COM 510 MILÍMETROS DE LARGURA E 180MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO OTRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) -PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOXSUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDASDE 130 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DEDIÂMETRO. ACIMA DESTE ELEMENTO, UMA PEÇA DEACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 100MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NOTOPO DO MODELO, UMA BOLA DE FUTEBOL ARTÍSTICABRILHOSA NA COR PRATA. SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO ÉFIXADA POR UMA PEÇA REDONDA QUE EM SUAS LATERAIS ÉTERMO. POR FIM A GRAVAÇÃO NO METAL INOX COM AIMPRESSÃO CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA.

UN 10,00  0,0000 358,90    3.589,00

São João Batista,   18   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------ALEXANDRE FELLERDIRETOR EXECUTIVO 



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDACAO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE            CNPJ:PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89C.E.P.: 07.825.719/0001-0088240-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São João Batista - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2021 - PE 9/20219/202129/09/2021Folha:  7/7
VINICIUS RAUBER ME     (16874)14 TROFÉU 75CM -TROFÉU CONFECCIONADOS COM 24 PEÇASEM MDF E POLIESTIRENO. BASE MDF DE 6MM ACIMA UMASOBRE BASE COM 12MM E UM REVESTIMENTO NA CORPRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA DOURADADE TRÁS EM MDF DE 9MM E COM REVESTIMENTO NAFRENTE DE 2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DEACRILICO. VERSO DESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTOPRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE9MM COM REVESTIMENTO NA COR PRATA ESPELHADO DE2MM DE ACRÍLICO E NO VERSO REVESTIMENTO DE 1MM NACOR PRETA. TERCEIRA ESTRUTURA EM MDF DE 6MM COMREVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTEREDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA CORTRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AOFUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COMREVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA COR DOURADA. VERSOCOM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADOR DOURADOESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA A VÁCUOFIXADA COM PARAFUSO NA ESTRUTURA DO TROFÉU. BOLADOURADA ESPELHADA EM COM ACABAMENTO DE PINTURA AVÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA COLUNA DO MDFESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENOTRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE.

UN 20,00  0,0000 224,90    4.498,00

15 TROFÉU 85CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. OMODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODADE METAL. SUAS MEDIDAS COM 38 MILÍMETROS DEESPESSURA X 355 MILÍMETROS DE LARGURA X355MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEUVERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DAINSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UMEFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM8 (OITO) HASTE DE INOX "VAZADO" COLADAINDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUASMEDIDAS COM 1,5 MILÍMETROS DE ESPESSURA 500MILÍMETROS DE ALTURA X 170 MILÍMETROS DE LARGURAREPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4(QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO "VAZADO" DE 8 MILÍMETROSDE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 510MILÍMETROS DE LARGURA E 180 MILÍMETROS DE LARGURA,TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. AÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UMCANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEMSUAS MEDIDAS DE 130 MILÍMETROS DE ALTURA X 18MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACIMA DESTE ELEMENTO, UMAPEÇA DE ACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 68MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NOTOPO DO MODELO, UMA BOLA DE FUTEBOL ARTÍSTICABRILHOSA NA COR PRATA. SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO ÉFIXADA POR UMA PEÇA REDONDA QUE EM SUAS LATERAIS ÉTERMO.NOVA BASE COM MEDIDAS COM 38 MILÍMETROS DEESPESSURA X 355 MILÍMETROS DE LARGURA X 355MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSOUMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COMUM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DEPROFUNDIDADE MAIS 4 CANOS COM 16 CM DE ALTURA COM2CM DE DIÂMETRO. POR FIM A GRAVAÇÃO NO METAL INOXCOM A IMPRESSÃO CONFORME NECESSIDADE DAPREFEITURA.

UN 10,00  0,0000 509,90    5.099,00

Total do Fornecedor: 34.911,00Total Geral: 63.911,00São João Batista,   18   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------ALEXANDRE FELLERDIRETOR EXECUTIVO 


